年　　月　　日
　　　雫石町長　　様
団 体 の 名 称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
雫石町道路愛護事業奨励金交付請求書
　　　　　　年度の道路愛護活動について、雫石町道路愛護事業奨励金交付要綱第９条第２項の規定により、奨励金を請求します。
記
　１　請求額　　　　　　　　　　円
　　　（内訳）
	区分
	計算式
	金額

	事務費
	　＠　２，５００円（１団体当たり）
	２，５００円

	道路割
	　＠１１，０００円　×　　　　㎞
	円

	合　　　計
	円

２　振込先
	金融機関名

	銀行
農協

	支店
支所

	口座番号
	普通
当座

	口座名義

代表者